
UCHWAŁA NR XXXV/276/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Rady Gminy Pilchowice w sprawie ustalenia diet oraz zasad zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych 

Na podstawie Na podstawie art. 25.ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z późniejszymi zmianami),§2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz.800) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Zmienić treść § 2 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XXI/135/08 z dnia 26 czerwca 2008 r.   
w sprawie ustalania diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i nadać mu brzmienie: 
,,W stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Pilchowice termin i miejsce wykonywania zadania oraz 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa Pan Roland Bobek Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy w poleceniu wyjazdu służbowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694E75B6-DC3E-4885-8079-967F5F673993. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/276/21 
Data dokumentu 2021-09-30 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmiany Uchwały Rady Gminy Pilchowice w sprawie ustalenia diet 

oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 
Identyfikator dokumentu 694E75B6-DC3E-4885-8079-967F5F673993 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1003092254 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.10.2021 10:01:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694E75B6-DC3E-4885-8079-967F5F673993. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


